

Konin, 15 GRU. 2016

WSZ-EP-69/1376.../2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę artykułów higienicznych i niejałowych wyrobów medycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-69/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2) przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1,2): pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni produktu, tj. w partii bioder jak również na całej powierzchni chłonnej produktu na zewnątrz i do wewnątrz?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2400g?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa w pieluchomajtkach poziomu chłonności.

Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 2): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa w pieluchomajtkach poziomu chłonności.

Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


12. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Doroja Kotecka